
POSTANOWIENIE NR 224/18

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie powołania członka do obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i art. 163 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 
Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia co następuje:

§1-
Powołać w Inowrocławiu w skład Obwodowej Komisji Wyborczej:

1) ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 35, Szymona Jerzego Piórkowskiego, 

zgłoszonego przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław;

2) ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 11, Natalię Książkiewicz, zgłoszoną jako 
uzupełnienie składu Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II (uzupełnienie składu) , 
zam. Inowrocław;

§2.
Powołać w gminie Inowrocław w skład Obwodowej Komisji Wyborczej:

1) ds. Ustalenia Wyników Głosowania nr 3, Patrycję Agatę Rygielską, zgłoszoną przez 
KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Cieślin;

2) ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 5, Beatę Agnieszkę Mordaszewską, zgłoszoną 
jako uzupełnienie składu Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II (uzupełnienie 
składu) , zam. Jaksice;

§3.
Powołać w Rojewie w skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 
nr 6, Grażynę Teresę Krośnicką, zgłoszonego przez KWW NAJWYŻSZY CZAS NA 
DOBRĄ ZMIANĘ (uzupełnienie składu), zam. Zawiszyn;

§4.
Powołać w Nakle nad Notecią w skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 22, Marzenę Łuksztedt, zgłoszonej przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. 
Trzeciewnica;



§5.
Powołać w Żninie w skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 
nr 22, Romana Stanisława Kośmickiego, zgłoszonego przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Żnin;

Aktualny skład właściwej Komisji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

§7.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


